
平成２８年３月４日 

賛助会員 各位 

公益社団法人日本水道協会京都府支部長  

                               京都市長  門川 大作 

（公 印 省 略）  

 

第６１回日本水道協会京都府支部総会における 

展示ブースの出展依頼について（御案内） 

 

 時下，ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は，当支部運営に対し格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，平成２８年５月２０日（金）に予定しております当支部総会におきま

して，賛助会員様による展示ブースを企画しております。 

 賛助会員様におかれましては，是非御出展賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

  なお，申込方法等につきましては，別紙出展要領を御参照ください。 

 

記 

 

１ 開 催 日   平成２８年５月２０日（金） 

 

２ 開 催 地   亀岡市 

 

３ 会  場   ガレリアかめおか 

（京都府亀岡市余部町久保１番地の１） 

 
４ 出展要領   別紙のとおり 



 

別 紙 

＜出展要領＞ 

１ 開催日時 

  平成２８年５月２０日（金）１３:３０～１７:００（開場 １３：００）  

 

２ 会 場 

  ガレリアかめおかコンベンションホール（総会会場内） 

住 所：京都府亀岡市余部町宝久保１番地の１ 

ＴＥＬ：０７７１－２９－２７００ 
 
３ 来場者 

  京都府支部正会員，特別会員，賛助会員 

 

４ 出展資格 

  日本水道協会 賛助会員 

 

５ 出展数及び展示スペース 

（１）出展数 … １０ブース程度（原則として出展１社につき１ブース） 

（２）展示スペース … 幅 2,700ｍｍ×奥行 1,700ｍｍ×高さ 2,000ｍｍ 

 

６ 申込締切 

  平成２８年３月２３日（水）  

※添付申込用紙により電子メールにてお申し込みください。 

 

７ 選考方法及び出展の通知 

  申込先着順とし，定数に達し次第締切とさせていただきます。選考の結果

については，出展決定通知にてお知らせします。 

  

８ 出展について 

（１）出展スペース内における展示物は，原則として自由といたします。 

   なお，電源が必要な展示物や重量物等の展示物を検討されている場合に 

ついては,必ず事務局に御連絡いただきますようお願いいたします。 

（２）展示場の統一を図るため，社名板については，事務局にて作成いたしま

す。 

なお，展示パネル等の作成は事務局では行いませんので，会員各自で御用

意をお願いいたします。 

（３）搬入・設営 

   ５月２０日（金）午前１０時から２時間程度で搬入・設営作業を完了い 

ただくようお願いします。 

  ※搬入経路等，詳細につきましては出展決定通知と併せて御送付します。 

 



 
１０ 出展料 

１６,０００円 

   ※ただし，京都府支部賛助会員及び京都府支部総会参加の日本水道協会 

本部会員（賛助会員）については，出展料は無償とします。 

 

１１ その他 

御不明な点につきましては，随時事務局までお問い合わせください。   

なお，詳細につきましては，出展決定通知と併せて送付いたします。 

※来場者に記念品等を配布される場合は，各出展者で配布をお願いし 

ます。事務局から総会参加者への配布はいたしません。 

 

【お問い合わせ先】 

日本水道協会京都府支部事務局 

京都市上下水道局総務部総務課（担当：谷・鈴木） 

ＴＥＬ 075－672－7706／ＦＡＸ 075－682－2711 

E-mail nsk-kyoto@suido.city.kyoto.lg.jp 



　公益社団法人日本水道協会京都府支部事務局

申込締切：　３月 ２３ 日（水）

会員番号 会員名 代表者名

担当部署名 担当者氏名

郵便番号

ＴＥＬ ＦＡＸ Ｅ－ｍａｉｌ

＜　展示内容　＞　展示物の内容及び数量等などを記載してください。

　京都市上下水道局総務部総務課 （担当：谷，鈴木）　宛

住　　　所

第６１回 日本水道協会京都府支部総会　

【 展　示　ブ ー ス 出 展 申 込 書 】


	
	参加申込書

	
	参加申込書


